
12

Line Dance Female Kids (4-6)
Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Liucija Lydikauskytė 3 22 25 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Anetė Budreckaitė 16 16
3 Patricija Petkutė 10  10
4 Izabelė Jakumaitė 4 4 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Milda Ribikauskaitė 1 3 4
4 Urtė Želvytė 4 4
5 Urtė Udalcovaitė 2 1 3
6 Fausta Čepaitė 2 2
7 Auksė Pumpinaitė 1 1

Line Dance Male/Female Kids (7)
Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Viltė Buivydaitė 26 24 50 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Emilija Lukošiūtė 20 6 26
3 Kamilė Mejerytė 24 24 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Gustė Beržinytė 5 18 23
5 Luknė Jasmontaitė 18 18
6 Ąžuolas Prialgauskas 3 12 15
7 Goda Žabinskaitė 14 14
8 Samanta Borusaitė 7 6 13
9 Smiltė Balčiauskaitė 12 12
10 Milita Saltonaitė 8 8
11 Dominykas Stropus 2 5 7
12 Lukrecija Dobrovolskytė 6 6
13 Luka Klemenytė 5 5
14 Ula Kukulskytė 4 4
14 Sofija Freimonaitė 4 4
14 Adriana Butkutė 4 4
15 Elinga Jakštaitė 3 3
15 Amelija Preibytė 3 3
16 Elzė Stripinytė 2 2
16 Elija Rupšlauskytė 2 2
17 Gustė Udalcovaitė 1 1
17 Elija Gailiūnaitė 1 1
17 Elija Truchlec 1 1

LINIJINIŲ SOLO ŠOKIŲ REITINGAS 2023



Line Dance Male/Female Kids (8)
Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Gabrielius Balvočius 22 25 47 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Danielė Širobokova 16 13 29
3 Gustė Bukontaitė 25 25 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Izabela Nicytė 8 13 21
5 Agnė Pričkaitytė 20 20 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
6 Milana Paulauskaitė 19 19
6 Mėta Kesminaitė 19 19
7 Elita Rukanskytė 14 14
8 Milda Pozniakaitė 10 10
9 Greta Kaminskaitė 3 4 7
9 Liepa Jokubauskaitė 7 7
9 Tėja Mačytė 7 7
10 Eglė Jonušaitė 1 5 6
10 Beinora Budrytė 6 6
10 Ugnė Kvietkauskaitė 6 6
11 Liepa Saltuškaitė 5 5
12 Luknė Kožitevaitė 4 4
12 Ema Maziliauskaitė 2 2 4
12 Emilija Linartaitė 4 4
13 Adriana Švažaitė 2 1 3
13 Milita Tarvydaitė 3 3
13 Gabrielė Linartaitė 3 3
14 Matėja Butkutė 2 2
15 Adrija Palabinskaitė 1 1
15 Sofija Lemežytė 1 1

Line Dance Male/Female Kids (9)
Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Gabija Staponkutė 22 22 44 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Goda Erlickaitė 16 16 32
3 Mėta Satkūnaitė 9 22 31 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Viltė Plaipaitė 28 28 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
5 Auksė Grabauskaitė 5 16 21
6 Gabrielė Barkutė 10 2 12
7 Viltė Jaskūnaitė 8 3 11
7 Vytenis Staskevičius 7 4 11
8 Akvilė Intaitė 10 10
8 Tėja Rakštytė 10 10
9 Elija Jankutė 6 6
10 Augustė Savickaitė 4 4
10 Rugilė Urbonaitė 4 4
11 Deimantė Rakštytė 3 3
11 Augustė Gabalytė 3 3
12 Emilija Petroškaitė 2 2
12 Arijelė Tiškutė 1 1 2
12 Armina Grušaitė 2 2
13 Saulė Rupainytė 1 1



Line Dance Female Children (10-13)
Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Salomėja Meškytė 25 25 50 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
1 Viktorija Strikaitytė 25 25 50 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Faustina Staskevičiūtė 19 25 44 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Vėjūnė Šlaustaitė 24 19 43
4 Liepa Alčauskaitė 19 19 38
5 Liepa Bogužaitė 19 13 32
5 Lėja Erlickaitė 13 19 32
5 Ema Mačiūtė 7 25 32 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
6 Paulina Keršytė 18 13 31
7 Emilija Eselinaitė 25 25 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
8 Ugnė Lašinskaitė 24 24 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
8 Ugnė Pociūtė 24 24 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
8 Jogailė Valantinaitė 18 6 24
8 Lina Milieškaitė 5 19 24
9 Vakarė Butkutė 7 13 20
10 Viltė Savickaitė 18 18
10 Amelija Orencaitė 13 5 18
11 Luka Paulauskaitė 12 5 17
11 Izabelė Kvietkauskaitė 4 13 17
12 Ugnė Vaičekauskytė 13 13
12 Gabija Vasiliauskaitė 6 7 13
12 Ugnė Lukoševičiūtė 6 7 13
13 Danielė Jedinkutė 12 12
13 Vesta Vaičiūtė 12 12
14 Smiltė Jonaitytė 5 6 11
14 Gustė Čejauskytė 4 7 11
14 Armida Mikelaitytė 4 7 11
15 Milana Grauslytė 6 4 10
16 Elija Šutinytė 5 4 9
16 Danielė Juodpusytė 3 6 9
16 Saulė Burinskytė 3 6 9
17 Gabija Gineitytė 6 2 8
18 Rūta Juozapavičiūtė 7 7
18 Vilmantė Voverytė 5 2 7
18 Viktorija Jokubauskaitė 4 3 7
18 Viltė Bružaitė 3 4 7
19 Nerilė Firsovaitė 6 6
19 Karolina Armonaitė 6 6
19 Vanesa Sadauskaitė 3 3 6
19 Viltė Klemenytė 1 5 6
20 Ugnė Limontaitė 5 5
20 Sindija Martusevičiūtė 5 5
20 Kamilė Vasiliauskaitė 4 1 5
20 Laura Čijunskytė 1 4 5
20 Ema Tallat - Kelpšaitė 5 5
21 Andra Bačiulytė 4 4



21 Augustė Paulauskaitė 2 2 4
21 Anna Chechel 1 3 4
22 Auksė Skabeikaitė 3 3
22 Akvilė Jagminaitė 3 3
22 Žemyna Miškinytė 2 1 3
22 Vėtrūnė Paulauskaitė 2 1 3
22 Raminta Kaminskytė 2 1 3
22 Atėnė Vaičkutė 3 3
23 Amelija Davydauskytė 2 2
23 Silvija Gurauskytė 2 2
23 Akvilė Kaušakytė 2 2
24 Tėja Savickaitė 1 1
24 Morta Cicėnaitė 1 1
24 Aurelija Pagojutė 1 1

Line Dance Male Children (10-13)
Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Džiugas Sabaitis 25 22 47 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Nedas Limontas 19 14 33
3 Karolis Balčiūnas 6 20 26 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Simas Galminas 13 8 21
5 Elijus Bružas 4 16 20
6 Vilius Stancevičius - Gaižauskis3 10 13
7 Eitvidas Gineitis 7 4 11
8 Ignas Petrauskas 5 1 6
9 Markas Butkus 2 3 5
10 Nedas Spalvys 2 2
10 Lukas Skerys 2 2
11 Dominykas Stonkus 1 1
11 Ernestas Kašėta 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Audrita Mažeikaitė 2 2 4
2 Kotryna Rudzinskaitė 1 1
2 Gabrielė Dabrovolskaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Milena Odinaitė 2 3 5 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Nelija Uikytė 1 2 3
2 Augustė Saikevičiūtė 1 1 1 3
3 Elija Jankutė 2 2
4 Radvilė Bradauskaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Edgaras Narbutas 1 1

Line Dance Female Starter Kids

Line Dance Female Starter Primary

Line Dance Male Starter Youth 10-11 



Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Eva Jurgilaitė 17 11 14 18 25 85 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Andrėja Ulskytė 5 23 24 24 76 3 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Miglė Mališauskaitė 4 12 20 19 55 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Tautvydė Strazdauskaitė 23 17 4 44 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
5 Saulė Uščinaitė 3 5 18 6 32 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
6 Austėja Banytė 1 6 12 19
7 Akvilė Palačionytė 1 8 7 16
8 Ema Dudutytė 1 3 5 6 15
9 Miglė Mizaraitė 13 13
10 Kamilė Kvekšaitė 4 3 5 12
11 Paulina Poškutė 11 11
12 Mingailė Bužonaitė 2 2 2 6
13 Guoda Mazaliauskaitė 1 1 3 5
13 Emilija Čaplikaitė 1 2 2 5
13 Lėja Gradickaitė 5 5
14 Augustė Alšauskaitė 4 4
14 Kamilė Dagilytė 4 4
15 Goda Mandrikaitė 3 3
16 Gabrielė Puidokaitė 2 2
17 Gabija Rasymaitė 1 1
17 Elena Lukošūnaitė 1 1
17 Karolina Armonaitė 1 1
17 Ugnė Lašinskaitė 1 1
17 Rūta Juozapavičiūtė 1 1
17 Salomėja Kraučelytė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Brigita Baranauskaitė 11 23 23 19 76 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Aurėja Kirkliauskaitė 17 13 21 51 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Liepa Lengvinaitė 23 25 48 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Urtė Butkutė 3 11 17 5 36 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
5 Miglė Palačionytė 1 14 15 30
6 Kotryna Mikšytė 5 20 25 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
7 Gustė Zubavičiūtė 17 17
8 Augustė Klemenytė 5 11 16
9 Urtė Genevičiūtė 2 1 3 8 14
10 Miglė Vyšniauskaitė 1 1 9 11
11 Lugnė Gumuliauskaitė 4 6 10
12 Deimantė Danytė 2 7 9
13 Ieva Kubiliūtė 5 2 7
14 Karolina Marcinonytė 1 2 3 6
15 Alicija Radzevič 1 4 5
16 Deimantė Karubaitė 4 4
16 Ugnė Pociūtė 4 4
17 Miglė Palušonytė 3 3
17 Viltė Stoškutė 3 3

Line Dance Female Starter Youth 12-13

Line Dance Female Starter Youth 10-11 



17 Kotryna Kunčinaitė 2 1 3
18 Akvilė Žibikaitė 1 1
18 Kamilė Pučinskaitė 1 1
18 Kamilė Jokubauskytė 1 1
18 Gabija Urbonaitė 1 1
18 Deimantė Korubaitė 1 1
18 Auksė Matusevičiūtė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Edgaras Narbutas 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Karina Jonušaitė 2 4 4 10 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Skaistė Didžiūnaitė 3 3 2 8
3 Andrėja Točko 4 4 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Aurelija Komičiūtė 2 1 3
4 Akvilė Markevičiūtė 3 3
5 Gabrielė Šimkutė 1 1 2
5 Eitvilė Mažeikaitė 2 2
6 Austėja Baranauskaitė 1 1
6 Vakarė Valatkaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Ainė Juknevičiūtė 1 2 3
2 Aliona Lukaševič 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gintarė Motūzienė 2 2 4
2 Rima Lapšienė 3 3 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Kristina Amšiejūtė 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Živilė Visockienė 2 2
2 Giedrė Žičkė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Svajonė Pledienė 2 1 1 1 5
2 Rima Salatkienė 2 2
3 Rita Baužienė 1 1
3 Dalia Dargvainienė 1 1
3 Irina Usoriene 1 1

Line Dance Female Starter Diamond 40+

Line Dance Female Starter Silver 50+

Line Dance Male Starter Youth 12-13 

Line Dance Female Starter Teen 14-17 

Line Dance Female Starter Open 18+

Line Dance Female Starter Crystal 30+



Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Alfreda Duko 2 1 2 1 6
2 Vilija Baguckienė 1 1 3 5 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Gražina Stričkienė 2 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Agnė Pričkaitytė 24 27 51 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Luknė Kožitevaitė 5 20 15 4 44 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Milda Pozniakaitė 18 14 5 37 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Viltė Plaipaitė 8 21 3 32 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
5 Augustė Savickaitė 12 9 21
6 Karina Podberioznaja 6 6 12
7 Smiltė Budrytė 2 1 8 11
8 Izabelė Jakumaitė 3 7 10
9 Milita Saltonaitė 1 4 5
10 Olivija Simutytė 1 3 4
10 Smiltė Rimgailaitė 4 4
11 Goda Varkalytė 1 2 3
11 Medeina Kavaliukaitė 2 1 3
11 Adrija Palabinskaitė 1 2 3
12 Elita Rukanskytė 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Eva Jurgilaitė 2 2 16 20
2 Miglė Mališauskaitė 2 1 3 6
3 Ema Dudutytė 1 2 3
4 Elena Lukošūnaitė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Urtė Genevičiūtė 1 1 22 24 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Gustė Zubavičiūtė 3 20 23 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Saulė Pumpinaitė 1 1 14 16
4 Viltė Stoškutė 2 10 12
5 Gabrielė Kateivaitė 2 8 10
6 Kotryna Mikšytė 2 2 4 8
7 Evelina Liudvinavičiūtė 3 3 6 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
8 Alicija Radzevič 1 1
8 Salomėja Kraučelytė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Augustė Mažeikaitė 23 14 1 38 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Milda Macytė 17 20 37 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Gabrielė Tamašauskaitė 4 11 14 29 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Evelina Kvecytė 2 4 20 26 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
5 Darija Urbonaitė 3 1 8 12

Line Dance Female Newcomer Youth 12-13 

Line Dance Female Newcomer Teen 14-17

Line Dance Female Starter Gold 60+

Line Dance Female Newcomer Youth Primary

Line Dance Female Newcomer Youth 10-11



6 Gerda Pečiulytė 8 8
7 Agota Rėksnytė 5 5
8 Lėja Borunovaitė 3 1 4
9 Rugilė Tamašauskaitė 1 2 3
10 Martyna Pacevičiūtė 2 2
10 Noja Vaitiekaitytė 2 2
10 Evelina Liudvinavičiūtė 2 2
11 Saulė Šiatkutė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Giedrė Jankutė 2 3 1 6 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Goda Vaičekauskytė 1 2 3
3 Viktorija Vytė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Rima Lapšienė 20 4 2 4 15 45 3 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Miglė Maldžiūtė 1 3 3 3 21 3 34 3 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Loreta Pajaujienė 14 14
4 Gintarė Motuzienė 2 2 9 13
5 Asta Petrauskytė 8 8
6 Lina Dobrovienė 2 3 5
6 Kristina Amšiejūtė 1 1 1 2 5
7 Inga Kliukaitė 1 1 2
7 Margarita Daukšaitė 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Lina Šiškutė 15 1 2 21 39 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Vanda Miklasevičienė 1 9 1 15 4 30 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Laura Daubarienė 21 2 3 26 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Aurelija Kindurienė 3 14 4 4 25 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
5 Inga Jakimovienė 8 2 2 9 21
6 Jurgita Petraševičienė 1 1 3 2 7
7 Aušra Dilinskienė 2 1 1 1 5
8 Lina Stankevičienė 3 3
9 Marina Suchonosova 2 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Zulfija Valunina 1 2 3 2 4 22 34 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Svajonė Pledienė 3 16 19
3 Rima Salatkienė 4 4 1 3 12 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
4 Aušra Pivorienė 3 2 5
4 Daina Norkuvienė 2 1 2 5
5 Virginija Jasuleviciute 1 1 1 3
6 Danuta Luksa 2 2
6 Rita Baužienė 1 1 2

Line Dance Female Newcomer Silver 50+

Line Dance Female Newcomer Open 18+

Line Dance Female Newcomer Crystal 30+

Line Dance Female Newcomer Diamond 40+



Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Veslava Juchevič 16 2 18
2 Vilija Jonaitienė 10 1 11
3 Janina Kapočiūtė 1 1 1 1 4
3 Birutė Mikalajūnaitė 2 2 4
4 Ada Salnikova 2 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Agota Patašiūtė 2 2 1 5
2 Enrika Šeškaitė 1 1 1 3

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Smiltė Uščinaitė 23 24 22 69 3 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Goda Gabalytė 11 11 18 16 56
3 Neila Jonauskytė 17 17 12 46
4 Viltė Pruskaitė 23 3 17 43 1
5 Urtė Intaitė 6 2 10 23 41 1
6 Ieva Gustaitė 2 3 4 4 11 24 1
7 Austėja Juškaitė 4 4 5 13
8 Cristina Alosi 5 2 4 11
9 Agota Rėksnytė 3 1 4 8
10 Samanta Rakštytė 3 1 3 7
11 Justė Žukauskaitė 5 5
12 Milda Falkauskaitė 3 3
13 Darija Orlova 2 2
13 Silvija Žalytė 1 1 2
13 Milda Macytė 2 2
14 Ineta Krikščiukaitė 1 1
14 Smiltė Jasiulytė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Rūta Maižiešiūtė 1 2 1 1 1 1 2 9
2 Goda Kateivaitė 2 3 2 7 1
3 Urtė Stankevičiūtė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Kristina Stankevičienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Asta Dausienė 20 20 1
1 Viktorija Kvedarienė 14 1 2 3 20 1
2 Judita Razutienė 8 2 2 12
3 Inga Drobavičienė 2 1 1 1 1 6
3 Gitana Žintikienė 1 2 2 1 6

Line Dance Female Novice Crystal 30+

Line Dance Female Novice Diamond 40+

Line Dance Female Newcomer Gold 60+

Line Dance Female Novice Youth 10-13

Line Dance Female Novice Teen 14-17

Line Dance Female Novice Open 18+



Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Aurelija Kindurienė 3 3
2 Rima Salatkienė 2 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Rima Salatkienė 10 10
2 Nijolė Laukaitienė 1 1 3 5

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Jonas Jurkaitis 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Patricija Salmanovič 1 1 2 4
2 Agnė Balčiūnaitė 1 1 2

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Justinas Jurkaitis 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Karina Arlauskaitė 2 2 4 1 1 10 1
2 Greta Kacevičiūtė 3 3 6 2
3 Austėja Lukauskaitė 1 2 3

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Lina Toliūnė 2 2
1 Gitana Vainauskė 2 2
2 Neringa Urbonavičienė 1 1

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Indrė Kirklytė 3 20 3 26 2
2 Danielė Guščio 2 8 2 12

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gintarė Norvilė 3 20 3 26 3

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Daiva Lesickienė 1 1 1 3

Line Dance Female Novice Gold 60+

Line Dance Male Intermediate Teen 14-17

Line Dance Female Intermediate Teen 14-17

Line Dance Open Intermediate Open 18+

Line Dance Female Intermediate Open 18+

Line Dance Female Intermediate Silver 50+

Line Dance Female Advanced Open 18+

Line Dance Female Novice Silver 50+

Line Dance Female Advanced Crystal 30+

Line Dance Female Advanced Silver 50+



Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Indrė Kirklytė 2 1 1 4

Vieta Dalyvis Akredus Vilniaus Tulip Žemaitijos Benelux Druskininkai Palanga Shamrock LT Open Ziemas Kauss Viso Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį
1 Gintarė Norvilė 3 1 4 1

Line Dance Showcase Female Open 18+

Line Dance Showcase Female Crystal 30+



ProTeam Kids Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Šokio magija 3 21 24 2 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 RL šokių studija ,,Kreiziukai" 2 15 17
3 Ž šokiai 9 9
4 RL šokių studija ,,Smurfiukai" 1 2 3
4 RL šokių studija 3 3
5 "Šokio fėja" 1 1
5 RL šokių studija ,,Peliukai" 1 1

ProTeam Children Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Piruetas" 4 klasė 14 20 34 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 Šokio magija II 20 2 22 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
3 Piruetas 3 klasė 2 14 16
4 Šokio magija I 8 1 9
4 RL šokių studija Emociukai 1 8 9

ProTeam Junior Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 "Šokio magija" 1 1 1 3
1 Vilijos SK ir Likiškėlių prog. 2 1 3

ProTeam Open Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 "Šokio fėja" 1 1 1 3
2 "Nenuoramos" 1 1

ProTeam Adult Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 "VANILA" 1 1

ProTeam Adult Senior Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 L-DANCE 1 21 22 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 JUNDA Lapės 15 15
3 Akimirka 9 1 3 13
4 RL šokių studija 2 4 6
5 Dovė 3 1 4
5 Nenuoramos 2 2 4
6 Diamente 1 1

ProTeam Senior Starter
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 "Dar ne vakaras" 1 1 1 3

LINIJINIŲ PROTEAM ŠOKIŲ REITINGAS 2023



ProTeam Open Newcomer
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Šokio fėja 1 1 1 3
2 RL šokių studija 2 2
3 RL šokių studija2 1 1

ProTeam Adult Senior Newcomer
Vieta Komanda Akredus Vilniaus Žemaitijos Rigas Kauss Druskininkai Palanga LT Open Ziemas Kauss Viso taškų Kvalifikacijos taškai Perėjimas į aukštesnį lygį

1 Eliksyras 2 9 3 3 17 1 Rekomenduojama 2023, Privaloma 2024
2 "Ritmas" 1 2 2 5
3 L-DANCE 1 1 1 3
4 RL šokių studija1 1 1



Kvalifikacinis taškas gaunamas laimėjus 1 vietą iš 3 dalyvių, 1-2 vietas iš 12 dalyvių, 1,2,3 vietas iš 20+ dalyvių.

REITINGO SKAIČIAVIMO TAISYKLĖS 2023

1. Kiekvienas dalyvis gauna tiek taškų, kiek konkurentų nugalėjo ir plius 1-ą tašką už dalyvavimą
2. Jei pogrupyje dalyvavo 5 ar daugiau dalyvių, pirmų 3-jų vietų nugalėtojams skiriami papildomi taškai: 15 taškų už 1 vietą, 10 taškų už 2 vietą, 5 taškai už 3 vietą

3. Starter ir Newcomer: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (1 kartą) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 

4. Novice: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (2 kartus) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 

5. Intermediate: Užėmus pirmą vietą iš 3 dalyvių (3 kartus) - rekomenduojama pereiti į aukštesnį lygį einamaisiais šokių sezono metais arba kitais šokio sezono metais 


